



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

JIMMY NIELSEN HOLDING APS
KRUSBJERGVEJ 63, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2016

Jimmy Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jimmy Nielsen Holding ApS Krusbjergvej 63 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 35 65 64 72 Stiftet: 31. januar 2014 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016
Direktion	Jimmy Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 816.914 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.902.610 kr. og en egenkapital på 592.259 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		1.000.000	0
Eksterne omkostninger.....		-6.401	-50
DRIFTSRESULTAT.....		993.599	-50
Andre finansielle omkostninger.....		-237.797	-305
RESULTAT FØR SKAT.....		755.802	-355
Skat af årets resultat.....	1	61.112	80
ÅRETS RESULTAT.....		816.914	-275
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	0
Overført resultat.....		715.714	-275
I ALT.....		816.914	-275

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.568.894	4.569
Finansielle anlægsaktiver.....	2	4.568.894	4.569
ANLÆGSAKTIVER.....		4.568.894	4.569
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag datterselskab.....		263.059	188
Tilgodehavende selskabsskat.....		70.657	0
Tilgodehavender.....		333.716	188
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		333.716	188
AKTIVER.....		4.902.610	4.757

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		441.059	-275
Forslag til udbytte.....		101.200	0
EGENKAPITAL.....	3	592.259	-225
Banklån.....		1.600.000	1.800
Gældsbrief Torben Olsen Holding ApS.....		500.000	500
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	2.100.000	2.300
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	200.000	200
Gæld til pengeinstitutter.....		1.281.834	1.541
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		544.097	649
Selskabsskat.....		0	108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		179.420	179
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.210.351	2.682
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.310.351	4.982
PASSIVER.....		4.902.610	4.757
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-57.716	-80	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-3.396	0	
	-61.112	-80	

Finansielle anlægsaktiver

2

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. april 2015.....	4.568.894
Kostpris 31. marts 2016.....	4.568.894
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....	4.568.894

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Ølgod Elektro A/S.....	2.803.121	958.926	100 %

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2015.....	50.000	-274.655	0	-224.655
Forslag til årets resultatdisponering.....		715.714	101.200	816.914
Egenkapital 31. marts 2016.....	50.000	441.059	101.200	592.259

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Langfristede gældsforpligtelser

4

	1/4 2015 gæld i alt	31/3 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	2.000.000	1.800.000	200.000	800.000
Gældsbrief Torben Olsen Holding ApS.....	500.000	500.000	0	156.000
	2.500.000	2.300.000	200.000	956.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem Den jyske Sparekasse og Ølgod Elektro A/S. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. marts 2016: 0 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Ølgod Elektro A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.